

Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab

Skovvej 2, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 88 45 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Claus Borg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab Skovvej 2 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 88 45 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Borg Nielsen Søren Heilesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CB Holding Taarbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.535.181 kr. mod 3.954.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411.194 kr. mod 1.147.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.535.181	3.954.576
1 Personaleomkostninger	-3.132.090	-2.171.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.961	-247.110
Driftsresultat	3.147.130	1.535.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.112	17.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.877	-46.657
Resultat før skat	3.120.365	1.506.730
3 Skat af årets resultat	-709.171	-359.456
Årets resultat	2.411.194	1.147.274
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.911.194	647.274
Disponeret i alt	2.411.194	1.147.274

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>1.700.000</u>	<u>1.910.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.000</u>	<u>1.910.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>120.515</u>	<u>166.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.515</u>	<u>166.476</u>
	Deposita	<u>42.707</u>	<u>42.089</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.707</u>	<u>42.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.863.222</u>	<u>2.118.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.774.966	627.541
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>797.149</u>	<u>461.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.572.115</u>	<u>1.088.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.710.103</u>	<u>1.448.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.282.218</u>	<u>2.537.792</u>
	Aktiver i alt	<u>7.145.440</u>	<u>4.656.357</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	208.333	208.333
7 Overført resultat	2.334.207	423.013
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.042.540</u>	<u>1.131.346</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	287.061	318.126
Hensatte forpligtelser i alt	<u>287.061</u>	<u>318.126</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	453.475	417.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.943	178.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	574.160	669.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.924	0
Selskabsskat	740.236	359.934
Anden gæld	1.928.101	1.581.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.815.839</u>	<u>3.206.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.815.839</u>	<u>3.206.885</u>
Passiver i alt	<u>7.145.440</u>	<u>4.656.357</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.897.904	2.002.758
Andre omkostninger til social sikring	36.370	24.407
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>197.816</u>	<u>144.565</u>
	<u>3.132.090</u>	<u>2.171.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.165	33.307
Andre finansielle omkostninger	<u>20.712</u>	<u>13.350</u>
	<u>46.877</u>	<u>46.657</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	740.236	359.934
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.065</u>	<u>-478</u>
	<u>709.171</u>	<u>359.456</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>3.600.000</u>
Kostpris 31. december		<u>3.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.690.000
Årets afskrivninger		<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.700.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		515.897
Kostpris 31. december		515.897
Af- og nedskrivninger 1. januar		349.421
Årets afskrivninger		45.961
Af- og nedskrivninger 31. december		395.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december		120.515

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	208.333	208.333
	208.333	208.333

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	423.013	-224.261
Årets overførte overskud eller underskud	1.911.194	647.274
	2.334.207	423.013

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CB Holding Taarbæk ApS, CVR-nr. 29619115 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.